
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19  березня  2019 
 
Про внесення змін до рішення 35 сесії  
сьомого скликання від 03 липня 2018 
 «Про  створення комунального підприємства  
«Рембудсервіс» Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі листа КЖРЕП № 1            

від 11.02.2019 № 86, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол №37 від 06.03.2019)  

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  

           Пункт 7 рішення 35 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого  скликання від 03.07.2018 «Про створення комунального 

підприємства «Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області» викласти в такій редакції: 

 «7. Директору комунального житлового ремонтно-експлуатаційного 

підприємства № 1  Хряпі С.О.: 

        - передати комунальному підприємству «Рембудсервіс» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» у господарське 

відання з постановкою на баланс нежитлові приміщення площею 261,9 кв.м 

(надалі – майно), розташовані по вул. Конституції, 26, які перебувають на 

балансі комунального житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства            

№ 1»; 

       -  передачу майна оформити актами приймання-передачі у строк            

до 25.03.2019». 

 
 
 
 
 Міський голова                         (підписано)                                Д.Г. Биков 
                                                                                                                                                

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


